平成 25 年 8 月 1 日

各 位

                       大阪市中央区高麗橋一丁目 5 番 9 号

                       内 藤 証 券 株 式 会 社

                                              代表取締役社長 内藤 誠二郎

かざか証券株式会社の全株式譲受けのお知らせ

 内藤証券株式会社は、かざかフィナンシャルグループ株式会社が保有する「かざか証券

株式会社」の全株式を、平成 25 年 8 月 1 日付けで譲受けましたので、お知らせいたします。

 ＜かざか証券株式会社の概要＞

        本店所在地  東京都日本橋兜町 13 番 2 号

        設立年月日  昭和 19 年 3 月 31 日

        事業内容   金融商品取引業

        資本金の額  10 億円

以 上